PORTARIA N9 64/2018

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de G uarapuava , 311 - Fone/Fax (4 2 ) 3646-3443 - C x . Postal 106
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro  - CEP 8 5 .200-000  - Pitanga - Paraná
w w w .cam arap itanga .p r.gov .b r cam ara@ cam arap itanga.pr.gov.br

0 PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

Considerando o a rt .l9 da Instrução Normativa n9 72/2012 do Tribunal de Conta do Estado do Paraná, que dispões sobre critérios aplicados no
exercício do controle das despesas com subsídios de Agentes Políticos do Legislativo Municipal, para aferição de sua conformidade aos atos legais,

RESOLVE:

Art. I 9 Tornar público os valores dos subsídios fixados e recebidos pelos agentes políticos do Poder Legislativo, no exercício de 2018:
Vereadores/Presidente jan/18 fev/18 mar/18 abr/18 mai/18 jun/18 jul/18 ago/18 set/18 out/18 nov/18 dez/18 Total
AMADEUS PENGA 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36
ELISEU LATCZUK 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36
ELOY DE LURDES OTTONI PAULOSKI 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36
FABRICIO DUARTE HOLOVKA 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36
JOAO EDIVAL ARAMONI 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36
JORGE PITTNER 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36
JOSE VERES 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 87072,36
LUIZ ACIR MATOS 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36
MARELEN SOARES MUNHOZ 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36
OSVALDO KRUPEK 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36
SIDINEY HEIDEMANN 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36
SILMAR CARDOSO DOS
SANTOS 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 19 de dezembro de 2018.
■' I '{•

Jos  ̂Veres
Presidente

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br

I
t

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

PORTARIA N® 64/2018
0 PRESIDENTE D» CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 00

REGIMENTO INTERNO,
Considerando o art.l® da Instrução Normativa n* 72/2012 do Tribunal de Conta do Estado do Paraná, que dispões sobre critérios aplicados no

exercício do controle das despesas com subsídios de Agentes Políticos do Legislativo Municipal, para aferição de sua conformidade aos atos legais,

mar/18 abr/18 mai/18 iun/18 jul/18 aflo/18 set/18 out/18 nov/18 dez/18 Total

ADEUS PENGA 5442 03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 __65304,36_
5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03
5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03
5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36

S447 n* 5442 03 5442,03 5442 03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03
5442 03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03

5442̂ )3 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03
7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256,03 7256-°3 __87072’36

„ >Tn; -------------------- 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36

5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03
5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36

_|r.......... ..............— 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 5442,03 65304,36

SILMAR CARDOSO DOS
5442,03 5442,03 5442,03 MAC, MAC, 5442,03 5442,03 MAR.» 5442,03 5442,03 MAR..,

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 19 de dezembro de 2018.

§■ ° f a
o. O  o a

í i l í
> 8 81 ■> u "o o o <E ;> B) SD o  O «  (J (Q <g ^  3  O."1

Sè ! iô 2•

í? cd Q1 « s i
® s

! 11 E

ÕÈS5
o. O §> rr

m
’  S  o 5 * I r

lio
3t s f§ qS

3 |  » l

3  3 3 '

§ 2 5 I o "o o o

8 8 > '

r ™ ® 2 “  g-V- 2 2  g- S

E Fo  >
O o ,

3  3  - .  -n §
5 «• s- S  C

§ a  ~ O °  ;
- ° íj 2 w £
* íj? §  I  ?  ?  5 2 n a g g g

*5-2 2 o

g  5  |  »
s°g =

i í l  E.

3  ip3  tu
=• 2, o

T OI 33

3 5
<? o

S iaC B) 3 3.

g

3  H m", o o.. » m
Sj |
! §  >

2 ̂  2 ü

5 o < o
•1 !  o 2

D ® 30 2
» 3 ÇO |

o |
73 Z . |

? 0 Í

2§õ c D í  O z
7\ g

■o S u a o o
r  o  c  m m o
z  2 w o 2 m F C d > 5 hs í e í S ?
g5>°5?O c > i  Z g
2 I  ° ? r [Sm > i  c £ w
h o £ m d 2

‘ ffi 5
• 2 6

! i .  l i

2 m >  O  i

5  S  n  5  *
£  3  Q d  c73 £

O £  •_ c_ >  <m o 5 _  t  03 C l 2 >  /-j w i" 2 N ?° ! » Í S SP°DSjD
I hS Í oB
I  I  o d g ”£  2  > o o  rn w 5 -> H oO > m o W |  z m i  r
d </> £ O Z o
SoSgssi  * ° í  *■Í2 w o § g> CD m r >

”o $ i
S g s

m5  5 i !UI 6 io Q!o 2Z > 73 >■  Z
> >  O >

□ l i

m

□a

iaca
D O